
Uchwała Nr 335/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 stycznia 2013 

w sprawie powołania Komisji do wyceny działek stanowiących własność Powiatu 
Krośnieńskiego 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 oraz art.50 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W celu wyceny działek będących własnością Powiatu Krośnieńskiego widniejących 

w ewidencji gruntów budynków i lokali dla potrzeb ewidencji księgowej, powołuje Komisje 
w składzie: 

1) Boczar Tadeusz - Przewodniczący 

2) Piotrowska Halina - Członek 

3) Lorenc Celina - Członek 

§2 

1. Komisja dokonuje wyceny do dnia 1 O stycznia każdego roku działek przejętych do dnia 
31 grudnia poprzedniego roku przez Powiat Krośnieński na podstawie wykazu 
opracowanego przez Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Krośnie w terminie do 31 grudnia. 

2. Za rok 2012 wyceny należy dokonać do 28 lutego br. 
3. Z przeprowadzonych czynności oszacowania wartości Komisja sporządza protokół. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST ~Pjs;i)A 

Ta71usM 


